
 

COMUNE DI ALBARETO 
Medaglia d'Argento al Valor Militare per Attività Partigiana 

(Provincia di Parma) 

 

 Pag. 1  

 

 

 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 
COPIA 

 
DEL 06-07-2020    N.4 

 
 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la Delibera di GC n. 100 del 19.11.2018 con la quale si approvava progetto "Albareto Urban 

ACT/progetto urbano strategico partecipato per Albareto" di cui al bando regionale 2018 per 

l'erogazione di contributi regionale a sostegno di processi partecipativi ai sensi della legge regionale 

15/2018. attestazione della sospensione della decisione, cofinanziamento; 

 

RICHIAMATA la Delibera di GC n. 4 del 11.01.2019 nella quale si approvava il Protocollo d’intesa 

con l’Università degli Studi di Parma per approfondimento dello studio urbano strategico; 

 

VISTA la comunicazione di avvio del processo di cui al prot. n. 21 del 03.01.2019  

 

VISTA la richiesta di proroga di cui al prot. n. 6484 del 10.12.2019 e l’autorizzazione di proroga di 

cui al prot. ALRER /cl. 1.13.6 fasc 2018/4/22 – Prot. Comune di Albareto n. 6542 del 12.12.2019; 

 

VISTO l’articolo 17 “impegni dell’Ente responsabile”, del Bando 2018 per la concessione dei 

contributi a sostegno dei processi di partecipazione (L.R. 15/2018 “Legge sulla partecipazione 

all’elaborazione delle politiche pubbliche. Abrogazione della legge regionale 9 febbraio 2010 n. 3”). 

Criteri e modalità; 

 

VISTA la validazione del DocPP trasmessa id. AL/2020/2158 del 13/02/2020 prot. Comune di 

Albareto n. 912 del 14.02.2020 

 

VISTO che con Delibera di GC n. 12 del 22.02.2020 in cui si recepiva il DocPP vallidato;  

 

RITENUTO di dover approvare attraverso un documento dell’Ente la conclusione del processo 

partecipativo; 

 

 

PRENDE ATTO 

UFFICIO AMMINISTRAZIONE 
N.  173 del Registro generale del 

06-07-2020 
 

Oggetto:PRESA D'ATTO PROCESSO PARTECIPATIVO 

Comune di Albareto (Pr), Prot. N. 0003801 del 07-07-2020 in partenza

A
ss

em
bl

ea
 L

eg
is

la
tiv

a 
de

lla
 R

eg
io

ne
 E

m
ili

a-
R

om
ag

na
 (

 r
_e

m
iro

 )
A

ss
em

bl
ea

 L
eg

is
la

tiv
a 

( 
A

O
O

_A
L 

)
al

le
ga

to
 a

l A
L/

20
20

/0
01

28
86

 d
el

 0
7/

07
/2

02
0 

11
:5

7:
07



 

COMUNE DI ALBARETO 
Medaglia d'Argento al Valor Militare per Attività Partigiana 

(Provincia di Parma) 

 

 Pag. 2  

 

 

Di tutto quanto riportato in premessa e nello specifico: 

- Che il processo partecipativo è stato realizzato; 

- Che è stato recepito il DocPP validato; 

- Che è stata predisposta la relazione finale. 

 

 

DISPONE 

 

Che la relazione finale insieme al DocPP sarà presentato nel primo Consiglio Comunale utile per la 

valutazione della della proposta partecipata per decidere di receperi in tutto o in parte, le conclusioni 

del processo partecipativo. Dopodichè, l’Ente provvederà: 

- A comunicare al Tecnico di Garanzia il provvedimento adottato o la decisione assunta, 

indicando nella comunicazione, in modo dettagliato, le motivazioni delle proprie decisioni; 
- Di rendere note le motivazioni delle proprie decisioni in merito all’accoglimento delle 

conclusioni del processo partecipativo tramite comunicazione pubblica attraverso apposita 

pagina web aperta ed attraverso i propri canali social; 
- Di comunicare ai soggetti che hanno preso parte al processo partecipativo il provvedimento 

adottato o la decisione assunta. 
 

 
Il Sindaco 

F.to RICCOBONI DAVIDE 

Comune di Albareto (Pr), Prot. N. 0003801 del 07-07-2020 in partenza



 

COMUNE DI ALBARETO 
Medaglia d'Argento al Valor Militare per Attività Partigiana 

(Provincia di Parma) 

 

 Pag. 3  

 

Comune di Albareto (Pr), Prot. N. 0003801 del 07-07-2020 in partenza



 

COMUNE DI ALBARETO 
Medaglia d'Argento al Valor Militare per Attività Partigiana 

(Provincia di Parma) 

 

 Pag. 4  

 

 
CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

N. 661 Albo On Line del 07-07-2020 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni, aventi effetto di pubblicità legale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTO lo Statuto Comunale, 

A T T E S T A 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (Art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69). 

 

Albareto, lì  07-07-2020                   

  ADDETTO PUBBLICAZIONE 

F.to  MOLINARI ELISA 

 
 

Comune di Albareto (Pr), Prot. N. 0003801 del 07-07-2020 in partenza


